Nicho de Menyl & Willo de Tweng ad eligend' mille sagittar' in com' Eboz.

Johi Bret & Robto Jorce ad eligend' ducentos sagittar' in com' Notyngh'.

Rogo Deyncourt & Robto de Stralleye. ad eligend' ducentos sagittar' in com' Derb'.

Item mandatū est verabili p̄ri R' ēpo Dunolm' qd̄ ip̄e elige fac' & arraiare infra libertatem tuam Dunolm' ducentos sagittar' ita qd̄ sint parati ad p̄ficiend' in obsequiū R' ad mandatū R' vel comitis sup̄d̄ti.

Item assignant' subscripti p̄ v̄ba consimilia ad eligend' numerū hobelar' subscriptoz in com' subscriptis videt

- Gerardus de Wederynton } ad centum hobelar' in com' Northumbr'.
- Wills Heroun } ad centum hobelar' in com' Cumbr'.
- Petrus Tiliol } ad quadraginta hobelar' in com' Westm'.
- Hugo de Moriceby } ad quadraginta hobelar' in com' Westm'.
- Hugo de Louthier } ad quadraginta hobelar' in com' Westm'.
- Rogus de Grenolshved } ad quadraginta hobelar' in com' Westm'.

Item eodem modo mand' est verabili p̄ri R' ēpo Dunolm' qd̄ ip̄e infra libertatem suam Dunolm' quadraginta hobelar' eligi & duci fac' &c.

Mandatur quod Johannes de Moubray habeat duas naves pro vectione victualium suorum usque Scotiam.

R. admirallo flote naviū ab ore Aque Thamise vsus ptes occidentales vel ejus locum tenenti factm Mandam⁹ vob qd̄ d̄it̄m & fidelem n̄m Johem de Moubray qui in obsequiū n̄m p̄ p̄ceptum n̄m ad ptes Scotie p̄fectur' est duas naves sufficientes p̄ victualibz suis de costera de Shorham usq; Scotiam carian⁹ put eis ex pte ip̄ius Johis plenius est injunctū here p̄mittatis recepta prius a magnis & marinariis naviū p̄d̄ta sufficiente securitate qd̄ victualia illa ad inimicos seu rebelles n̄ros non dūcent seu duci facient quovismodo.

T. R. apud Westm' xx die Mart'. P̄ ip̄m regem & cons'.

Membr. 18. Westm. 20 Mar.

A.D. 1336-7.

De victualibus Johanni Marefchal liberandis.

R. ditto sibi Johi de Glenton receptori victualiu suoz apud Karliolū in p̄tibz de Skymburnesse vel ejus locū tenenti factm Mandam⁹ vob qd̄ ditto & fideli n̄ro Johi Marefchal de victualibz n̄ris in custodia v̄ra existentibz seu de hiis que ad ptes p̄d̄tas & ad custodiam v̄ram primitus devenire contigit victualia ad valorem viginti libraz p̄ munitōe peli sui de Loughruton libari fac' capientes tras suas patentes receptōem victualiu que ei in hac pte libavitis testificantes Et nos vob inde in compoto v̄ro debitam allocatōem here faciem⁹.

T. R. apud Westm' xx die Mart'. P̄ ip̄m regem & cons'.

Membr. 18. Westm. 20 Mar.

De itinere magnatum Anglia versus Scotiam, &c.